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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m2,

Lublin, Węglinek

Cena 1 800 zł

Wynajmę 2 pokojowe mieszkanie w nowym budownictwie na ul. Gęsiej.
 
Nieruchomość znajduje się na 1 piętrze w bloku z windą
 
Na powierzchni 52m2 znajdują się:
- sypialnia z łóżkiem i szafkami nocnymi
- salon z wyjściem na balkon (około 3,5 m2), wyposażony w kanapę, zestaw mebli rtv i ławę
- oddzielna widna kuchnia z meblami w zabudowie i nowym sprzętem AGD (lodówka, zmywarka, płyta
indukcyjna, piekarnik)



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

- oddzielna łazienka z prysznicem, umywalką i nową pralką
- WC
- przedpokój wyposażony w dwie pojemne szafy wnękowe.
 
Do mieszkania przynależy duża piwnica o pow. 10m2
 
Koszty wynajmu to 1800 PLN (w cenę wliczony czynsz administracyjny z zaliczkami za wodę i ogrzewanie)
Dodatkowo płatny prąd.
 
Możliwość wynajęcia garażu za dodatkową opłatą 270 PLN
 
Mieszkanie znajduje się na nowo wybudowanym osiedlu bloków mieszkalnych w spokojnej i cichej dzielnicy
Węglinek.
W pobliżu znajdują się liczne sklepy, market Biedronka, przedszkole, stacja paliw, restauracje.
 
Zapraszam na prezentacje - Daniel 510 930 519

Symbol 233/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania NAROŻNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.04.2019 Cena 1 800 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 35 PLN

Kaucja 1 800 PLN Dostępne do wynajmu od 2019-04-16

Minimalny okres wynajmu 10 miesięcy Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-719 Dzielnica - osiedle Węglinek

Ulica Gęsia Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 52 m²

Powierzchnia użytkowa 52 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard PODWYŻSZONY

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 4 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1
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Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 10 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN

Garaż JEST Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu NA ULICY

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 4 m²

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
LUSTRO, PRALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY

Osobne WC JEST

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


